дополнительного профессионального образования по программе повышения квалификации 
руководителей частных охранных организаций6. 

1.4.6.3. Наличие у руководителя участника запроса предложений удостоверения частного 
охранника7. 

1.4.6.4. Наличие у участника запроса предложений уставного капитала в размере не менее 
250 000 (Двести пятьдесят тысяч) рублей8; 

1.4.6.5.  Наличие у сотрудников участника запроса предложений квалификационного разряда 
не ниже 4-го9. 

1.4.7. Не допускается предъявлять к участникам закупки, к закупаемым товарам, работам, 
услугам, а также к условиям исполнения договора требования и осуществлять оценку и

[...]

поставки товара, выполнения работы, 
оказания услуги 

г. Симферополь, ул. Екатерининская, д. 28/10. 
Круглосуточно с 17 часов 00 минут 2 марта 
2026 года до 17 часов 00 минут 2 марта 
2027 года. 

5. Сведения о начальной (максимальной) 
цене одного часа оказания услуг 

315 (Триста пятнадцать) руб. 00 коп. за 1 (один) 
час оказания услуг. 

6. Начальная (максимальная) цена договора 2 759 400 (Два миллиона семьсот пятьдесят 
девять тысяч четыреста) руб. 00 коп.10 

7. Порядок формирования цены договора (с 
учетом или без учета расходов на 
перевозку, страхование, уплату 
таможенных пошлин, налогов и других 
обязательных платежей 

С учетом расходов на перевозку, страхование, 
уплату таможенных пошлин, налогов и других